
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Kałuszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Kałuszynie, ul. Warszawska 45, 05-310 Kałuszyn: 

 

1. Katarzyna Cudna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałuszyn 

2. Julia Anna Czyżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewice 

3. Olga Gadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zimnowoda 

4. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mińsk Mazowiecki 

5. Aleksandra Przybyłko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kałuszyn 

6. Marzena Raciborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kałuszyn 

7. Paweł Wąsowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałuszyn 

8. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Patok 

9. Elżbieta Anna Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kałuszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

gm. Kałuszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Kałuszynie, ul. Warszawska 45, 05-310 Kałuszyn: 

 

1. Natalia Bogdan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluki 

2. Janusz Dmowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kałuszyn 

3. Ewa Jabłonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałuszyn 

4. Halina Bożena Krasna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kałuszyn 

5. Paulina Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kałuszyn 

6. Anna Ewa Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałuszyn 

7. Bożena Wąsowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałuszyn 

8. Katarzyna Wąsowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kałuszyn 

9. Natalia Witon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołębiówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Kałuszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kałuszynie, ul. Pocztowa 4, 05-310 Kałuszyn: 

 

1. Agnieszka Abramowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kałuszyn 

2. Patrycja Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

3. Małgorzata Chrościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałuszyn 

4. Magdalena Cudna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kałuszyn 

5. Małgorzata Czyżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewice 

6. Waldemar Janusz Mroczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mroczki 

7. Sylwia Napiórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mroczki 

8. Milena Izabela Olszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrozy 

9. Milena Szaniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Kałuszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Filialna w Chrościcach, Chrościce 2A, 05-310 Kałuszyn: 

 

1. Kamila Beata Bogdan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluki 

2. Maria Beata Gadomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zimnowoda 

3. Agnieszka Anna Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kałuszyn 

4. Katarzyna Marlena Mroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mroczki 

5. Beata Rawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kluki 

6. Agnieszka Rozbicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kałuszyn 

7. Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Patok 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Kałuszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołębiówce, Gołębiówka 43, 

05-310 Kałuszyn: 

 

1. Adrianna Magdalena Ciś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kałuszyn 

2. Wiesława Aniela Glinka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Abramy 

3. Iwona Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Trzcianka 

4. Rafał Komuda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mińsk Mazowiecki 

5. Ewelina Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kałuszyn 

6. Elżbieta Szczęśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milew 

7. Ewa Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kałuszyn 

 

 


